
 

 

„Škola všemi smysly, rozumem a srdcem“ 

 

Role otců 

4. setkání z cyklu Škola rodičů 
 

v úterý 6. 3. 2018 od 17.00 ve školní jídelně (1. patro) 

 

Také řešíte podobné otázky? 

✓ Jaká je role otců ve výchově dcer a synů? 

✓ Proč je tak důležitá? 

✓ Jak je to s rolí otců v rodinách v dnešní době? 

✓ Co když v rodině otec chybí? 

Jak na to? 

Odborníci v současné době poukazují na krizi otcovské autority v rodině. Pro otcovskou 

roli se v současnosti stává typičtější, že otec je osobou, která se v rodině z pracovních 

nebo osobních důvodů, případně kvůli jejímu rozpadu, moc (aktivně) nevyskytuje. 

Budeme mluvit i o tom, co může pro dobré fungování otcovské role v rodině dělat otec 

a co matka. 

 

Lektor: 
PaedDr. Michael Chytrý 

• rodinný a párový psychoterapeut 

• táta čtyř dětí  

 

Na seminář se není nutné předem přihlašovat. Dotazy 

směřujte na klara@skolasvatehoaugustina.cz 


